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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria REIDAN Shpk

NIPT-i: L82302s05U l
l , l - ^ - ^ . r - - r  i /  n/-\uresa: LagJa t4. Kruga "Ali pashe Tepelena,,
Durres :

Durres,me 01.04.2021

DUE

KONTRATE PER SHIT]E KUOTASH SH.P.K.

.: 1.:

Sot ne Diirres ne date 0l pri 2021 Orrr&et e Shoqedse ,,REIDAN,, Sh.p.k vendosen teshesin/blejne Kuotat e kompanise :

SHITESI : Z. Juliaa Berxulli, Lindur ne Durres me 30 Tetor 197g , banues ne Duryes neL.2 Rr.Aleksander Goga, mbajtesi Kartes se Identitetit nr.0345r450g , madhor dhe mezotesi te plote vepruar, ne cilesine e Ortakut me l00o/o re kuotave te kapitalit te shoqerise
R-EIDAN:Shpk ,regiistruar ne eKB (eendraKombetare e Biznesit) me n'umer Unik
Identifikimi L82302505U me seli ne Lagjcn 14 Rmga Ali pasheTepelena Durres, referuar
me poshtgsi SHITESI

lLTd : Z, Ardian Cenko.. Lindur ne Dures me 4 Tetor 1964 , banues ne Dures ne L.1
R{ laulanria . Pallari nr.l038, mbaites i Kartes se Identitetit nr. 034252673, ne cilesine e
bleresrt te kuoraye re kapitalil te shoclerise REIDAN Shpk , regjistruar ne eKB (egndra
Kombetare e Biznesit) me nuqrer Unik Identifikimi Lgt30250!U me seli ne Lagjen 14
Rruga A1i Pashe Tepelena Durres , madhor dhe me zotesi te plote vepruar, referuar rne
poshte si BLERESI

Duke maiie parasysh se :

a) Shoqeria "REIDAJII' Slrpk (Referuar me poshte si SHOeERIA) eshte nie shoqed e te
drejtes Shqiptare , regiistruar ne qKB (eendra KombetJe 

" 
ti;"a) ;;;;;;

Ullik identifikimi L82302505U me seli ne Laeien 14 Rrusa Ati pasha Tpnpl..,
Du,r:es

ne Lagjen 14 Rruga Ali Pashe Tepelena

b) SIIITESI eshte pronar i 1000/0 re kuotave te kapitalit te shoqerise ,.REIDAN,shpk 
dhe

i:p:Tl:: ":"drt"i. 
te asamblese se ortaleve te shoqerise REIDAN shpk, te dates

01"04.2021 , ka shprehur rrullnetin per te shitur 100o/o te kuotave te shoqense qe ka
ne zoterim pra 100o/o te kapitalir te saj.



c) BLERESI ka shprehur r,rrllnetiD per te blere 100y0 kuota qe pedaqesoJne 100% tekapitalit te saj ,,

:
PALET BIEN DA(ORT- TE HARTOINE DHE TE F]RMOSIN KETE KONTRATE :
-*r "

a) Shigesi.shet dhe bldresi blen 100o/o te-kuotaye qe perfaqesojne 100o/o te kapitalir teshqqerise me vlere I 562 500 (nje mition 
" 

p*"qi.a 
" 

g,;ii"lr.;*" 
" 

ayr"tp 
"Pe$eqiDd) Leke :

b) Paleti<ane rene dakoftrqe cmimi i pergiitheshem qe bleresi do paqoie per

:ti:t{"nT.,l " 
pronesise mbi l00ouo e kirorave eshri t ,u, ioo tilJ",ii'""e giashredhjere e dymije e peseqind) LeLe

c) Vlera e mesiperme do te pagohet nga bleresi brenda dates 3l,12.2021

Y:,i:::Tl:1": lesaj.kontrute bleresi mund te procedoje me transferimin e prouesisern or flrqa! dne ''eg]rstrimin e ketij traasferimi praae eentlres Kombetare te -tsiznesit(oKB). .-
Ne daten e rregjistrimir bleresi do re konsideroher pronar i verem i re giirha kuotave tesnoqense domel heoe 100%te kapiralir re shoqerise REIDAN shpk. sikir nder sh iresi nuk dote kete me ne proDesi asnje kuore re kesaj sboqerie.

e peseqind

BIERESI
ARDIAN CENKO

I


